
 
 

UCHWAŁA NR XX/150/2025 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 4 sierpnia 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi publicznej drogi gminnej nr 040185C w Wielkim Wełczu poprzez 
wyłączenie z użytkowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940),  art. 10 ust.1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 889) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi publicznej gminnej, poprzez wyłączenie z użytkowania, drogi nr 040185C 
zlokalizowanej w obrębie geodezyjnym Wielki Wełcz, usytuowanej na działce nr 465/4, stanowiącej własność 
Gminy Grudziądz, w przebiegu wskazanym w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudziądz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Kałużna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 sierpnia 2025 r.

Poz. 3732



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/150/2025 

Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 4 sierpnia 2025 r. 

Załącznik graficzny nr 1 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3732


	UCHWAŁA NR XX/150/2025 RADY GMINY GRUDZIĄDZ z dnia 4 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Załącznik graficzny nr 1

		2025-08-08T04:29:03+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




